CBOBOJHHU PABOTHH MECTA B IUPEKIIUH “BIOPO 110 TPY/]IA” — IOBPUYKA OBJIACT — kvm 17.6.2019 2.c.

Ne PM

Jnvacnocm

BT - I'enepan Towego

103
102
100
106
107

111
113

112
108

89

Kamepuep/kamepuepka

PaboTHuK, NpoOn3BOACTBO Ha 3axap, 3aXxapHu W WOoKonaaosu nsagen

Lodpbop, nuHeiika
PaboTHuk, crnobsaBaHe Ha aeTtannu
[ObpBogeney, AbPBEHN KOHCTPYKL MK

Onepartop, npeca 3a metan
MponaBay-KoHCYNTaHT

061, paboTHMK, NPOMUILLSIEHOCTTA
[oTBau

BoeHHoCnyxeL, BONHUK

BT - Kasapua

178

183
186
185
179
180

175
174
173
194
170
208
176
192
200

199
166
206

CepBuTbOp

MoneBba

[oTBav

[oTBav

MeguunHcka cectpa, obLecTBeHO 3apaBeonasBaHe
CepButbop

PaboTHuK, nogapbxka
Musiy, cbaoBe (PbYHO)
MomoLHMK-roTBaY
[oTBau
lMpogaBay-KoHCYnTaHT
Mekap

BbapmaH

06w, paboTHMK
CepButbop

BapmaH
Mpopasady, naBuUnNnoH
lMpogaBay-KoHCYnTaHT

Obpazosanue

OCHOBHO

OCHOBHO

CpegHo

CpegHo

CpegaHo / MNpousBoaCTBEHN TEXHOMOMMU — AbPBECKHA, XapTus,

nnactmacu u ctbkno (obpaboTtka Ha AbPBO)
HauanHo

CpenHo / Tbproeusi Ha eapo 1 apebHo (NpogaBay - KOHCYNTaHT)

Bes obpasoBaHue

CpenHo / XoTennepcTBo, PeCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT
(NpuroTBsiHE Ha KyNWHAPHU U3OENUa 1 HaNWTKKX - roTBady)
MpodecunoHaneH konex,CpegHo

CpepfHo / XoTenuepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO U KETEPUHT
(cepBuTbHOP)
CpepHo / PacTeHneBbACTBO M XKMBOTHOBBACTBO (MOnesba)

CpepHo / XpaHutenHu TexHonormm (rotead)
Monysucwe / MeguumHa (MeAULMHCKN CECTPU N aKyLLEepKK)

CpepnHo / XoTenuepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO U KETEPUHT
(cepBuTbHOP)

CpegHo

CpegHo

CpegHo / XpaHUTenHu TexHonorum (roteav)

CpegHo / XpaHuUTenHu TexHonorum (roteavy)

CpegHo

CpepnHo / XpaHutenHu TexHonorum (paboTHMK ckapa)

CpefHo / XoTennepcTBo, peCTopaHTbOPCTBO U KeTepuHr (bapmaH)
CpegHo

CpegHo / XoTennepcTeo, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT
(cepBuTbOp)

CpegHo

CpegHo

CpepHo / Tbprosusi Ha eapo u ApebHo (NpogaBay - KOHCYNTaHT)

E3uxoeu 3nanus Komniomwvpuu ymenusn bp.

paboTa ¢ enekTpoHHa
KacoBa cuctema

AHrnMnckn

Hemcku, AHrnunckm,

Pyckun

MS Word, MS Excel
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164
207
212
209
210
211
214
216
215
205
100
108

114
112
44
22
28
20
55
167
94
102
114
116
156
162
95
155
13
157
154
148
71
120

Jnvacnocm

061, paboTHMK

ABTOMOHTbLOP

Mepay (pbYHO)
Kamepuep/kamepuepka

Masay

PaboTHuk, nogapbxka

Ce3oHeH paboTHUK, 3eMenenveTo
MpopaBay-koHCYynTaHT
CmeTocbbupay

Kacuep

MaLwmHeH onepatop, nepanHs/nepadyHuua
Kamepuep/kamepuepka

061, paboTHMK

Bopau, cenckoctonaHckv MalunHm
Lveau

Kamepuep/kamepuepka
CepBuTbOp

TexHVK, enekTpuyYeckn cucTeMm
O6cnyxsaly, 6eH3MHocTaHLMsA/rasocTaHLms
06, paboTHMK

loTBay

Pnbap, kpanbpexHu Bogm
Kamepuep/kamepuepka, xoten
Ce3oHeH paboTHuUK, 3eMeaenueTo
PaboTHWK, KyxHsi

OxpaHuten
Kamepuep/kamepunepka
CepButbop

AgmuHucTparop, xoTen
AOMUHUCTpaTop, XoTen
Kamepuep/kamepunepka

mapauy, toTus
Kamepuep/kamepunepka

Ce30HeH paboTHUK, MPOMULLINEHO MPOU3BOACTBO

Obpazosanue E3uxoeu 3nanus

CpegHo
CpegHo
CpegHo

CpegHo

CpepnHo (en. MOHTbOP, CTPOUTENCTBO)

Bes obpasoBaHue

CpegHo

HavanHo

CpenHo / Tbproeusi Ha eapo u apebHo (kacuep)
OCHOBHO

CpenHo / XoTennepcTBo, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT
(KAMEPUEP)

CpegHo

CpepHo / PacTteHneBbacTBO M xmnBoTHOBBACTBO (MOHTBOP CCM)
CpegHo

CpegHo

CpepnHo / EnekTpoTexHuka n eHepreTuka (en. TeXHUK)

CpepHo

CpepHo

CpepHo / XpaHutenHu TexHonorum (rotead)

CpepHo (pubap)

CpepHo

OcHoBHO

CpegHo

CpegHo (oxpaHuten)

CpegHo

CpegHo

CpepHo AHFANNACKN, PYMBHCKN
CpegHo Pyckn, AHrnumnckm
CpepgHo (kamepuep)

CpegHo

CpegHo

HavanHo

Komnwomvpru ymenus

word, exel

Word, Excel
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68
64
66

Jnvacnocm

Kamepuep/kamepuepka
loTBay
061, paboTHMK

149 KoHcynTaHT (MpoMoTbop), npoaaxou

63 [oTBay

BT - Tepsen

102 PaboTHWK, MPOM3BOACTBO Ha MINEYHN MPOAYKTH
87 MalurHeH nHxeHep

86 EnekTpoTrexHuk, nogapbxkka Ha crpaaum

88 PaboTHuK, kanaBaHe Ha meTanu

96 mapay, npeca (pbYHO)

97 Ce30HeH paboTHMK, FOPCKOTO CTOMAHCTBO

100 MaluvHeH onepaTtop, MPoM3BOACTBO Ha NIacTMacoBU M3aenus
89 EnekTpoHyuk

101 PaboTHWK, KyxHsi

Obpazosanue
CpegHo
CpegHo
OCHOBHO
CpegHo
CpegHo

OCHOBHO

Bucwe / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe u MeTanyprus
CpegHo

CpegHo

OCHOBHO

OCHOBHO
CpenHo / EnekTpoTexHuka u eHepreTmka

E3uxoeu 3nanusa

Komniomvpuu ymenun bp.
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